

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู (สายบ้านนายทองหนัก - ไปทางร่อง
ซีกาก) หมู่ที่ ๖ บ้านบึงกกตาล
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๑๒,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดท้องราง กว้าง ๐.๓๐ ม. ความลึกเฉลี่ย ๐.๔๐ - ๐.๕๐ ม. ความยาว ๑๕๗.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๓๑๒,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ใบ พร.๔ และ ใบ พร.๕.....

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเศษ หามณี

๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย

๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริมัย

๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.6

ชื่อโครงการ โครงสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัว Y (สายบ้านนายทองหนัก - ไปทางร่องซีกาก)
 หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านบึงกุดตาล ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
 ปริมาณงาน ขนาดท้องราง กว้าง 0.30 ม. ความลึกเฉลี่ย 0.40 - 0.50 ม. ความยาว 157.00 เมตร
 แบบ ป.ร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2560
 ประมวลการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	240,690.07	1.3074	314,678.20	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค.0405.3 / 010899 ลง.15 มีนาคม 2560 - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือนตุลาคม 2560 - ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				314,678.20	
คิดเป็นราคากลาง				312,000.00	
สรุป	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน			คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลสงคราม
 - คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง
 ในการจัดจ้างเป็นเงิน 312,000- บาท
 - เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ลงชื่อ (นายวิเศษ หามณี) ประธานคณะกรรมการ
 ลงชื่อ (นายสงกรานต์ ชารัมย์) กรรมการ
 ลงชื่อ (ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเปี้ย) กรรมการ
 ลงชื่อ (นายพงศ์พันธ์ พลชา) กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ดินซุด	55.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,875.00	6,875.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	607.48	3,037.40	91.00	455.00	3,492.40	
	2 งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	4.00	ลบ.ม.	1,241.00	4,964.00	398.00	1,592.00	6,556.00	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	28.00	ลบ.ม.	2,392.52	66,990.6	306.00	8,568.00	75,558.56	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	2.186	ตัน	21,331.78	46,631.27	4,100.00	8,962.60	55,593.87	
	3.2 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	64.00	กก.	35.83	2,293.12	-	-	2,293.12	
4	3.3 เหล็กฉาก 50x50 มม. ทนฯ 4 มม. ยาว 6.00 ม.	52.00	ท่อน	420.56	21,869.12	-	-	21,869.12	
	งานไม้แบบ								
5	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 40 %	157.00	ตร.ม.	303.00	47,571.00	133.00	20,881.00	68,452.00	
	งานอื่นๆ								
	- ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-	
รวมราคาสินค้าและค่าแรงเป็นเงินสด				193,356.47			47,333.60	240,690.07	รวมใน Factor F